
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

              tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/608/2024                                                                                                   Jelenia Góra, dnia 02.05.2024 r. 
                                                             

    DO   WYKONAWCÓW 

 

Dot.: Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu medycznego wraz z wymianą 

obowiązkowych części 

Nr referencyjny : ZP/PN/23/04/2024 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:   

NUMER OGŁOSZENIA:  2024/BZP 00303563/01 Z DNIA 26.04.2024 R. 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby usługa wykonywana była przez autoryzowany serwis 

producenta sprzętu posiadanego przez Zamawiającego? 

            Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

 

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania usługi przeglądu oraz naprawy                        

w siedzibie Wykonawcy (urządzenie wysyłane kurierem na koszt wykonawcy)? 

            Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

ZESTAW 2: 
1. (dot. wzoru umowy §4 ust. 2 pkt. a) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający 

obniży wyskość kary za zwłokę w wykonaniu usługi serwisowej do 50,00 PLN za każdy 

dzień zwłoki? 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

2.   (dot. wzoru umowy §4 ust. 2 pkt. b) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający 

obniży maksymalną wartość kar umownych z 30% do 20% wartości umowy? 

      Odpowiedź: Brak zgody. 

  

ZESTAW 3: 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2: 

2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną: 

a) za zwłokę w wykonaniu usługi serwisowej, przeglądu technicznego ustalonej                                 

w harmonogramie  w wysokości 50,00 PLN za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% 

wartości brutto niewykonanej części umowy;  



  

b) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

– 10 % niezrealizowanej  kwoty brutto, o której mowa w § 2 pkt.1 

Maksymalna wartość kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie umowy wynosi łącznie 30% 

wartości umowy. 

Odpowiedź: Brak zgody. 

ZESTAW 4: 
Pytanie do pakietu nr 5 pozycja 2. 

1. (wzór umowy, § 1 pkt 3 ppkt 1) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu 

przeprowadzenia przez Wykonawcę testu bezpieczeństwa elektrycznego dla Pakietu nr 4, z uwagi 

na fakt, iż w procedurze przetargowej producent nie przewiduje wykonania testów. 

     Odpowiedź: Zgoda. 

 

2. (wzór umowy, § 4 pkt 2 ppkt a) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kary 

umownej za zwłokę w wykonaniu usługi serwisowej, przeglądu technicznego do wysokości 50,00 

PLN za każdy dzień zwłoki. 

     Odpowiedź: Brak zgody. 

 

3. (wzór umowy, § 4 pkt 2 ppkt b) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie 

maksymalnej wysokości kar umownych za zwłokę oraz odstąpienie od umowy do 20% wartości 

umowy. 

    Odpowiedź: Brak zgody. 

 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział              

w w/w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            ……….……….                                 

                                                                                                              Z poważaniem 


		2024-05-02T10:09:07+0200




